
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/104/2012 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

nadania nazw ulic w miejscowości Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Kołbiel: Zygmunta Starego, Jana Pawła II, Armii 

Krajowej, Kawały, Dębowa.  

2. Rozmieszczenie nazw ulic przedstawia załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVI/94/2012, w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Kołbiel.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Kloch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2012 r.

Poz. 6002



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6002


		2012-08-21T12:47:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




